PAGE
2

Протокол

 заседания Комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Кондопожского муниципального района

г. Кондопога

10 декабря 2020  года

Председательствует: Садовников В.М.,  Глава Администрации Кондопожского муниципального района.
Всего присутствует 6 членов Комиссии. Кворум соблюден.
Присутствуют:

	Дубень А.Н.

Гуккина А.Е.
Члены комиссии:

Окушкова С.А.

	- заместитель Главы Администрации по социальным вопросам, заместитель председателя

- ведущий специалист управления делами Администрации Кондопожского муниципального района, секретарь Комиссии
- управляющий делами Администрации Кондопожского муниципального района

	Герасимков Ф.А.
	- начальник отдела образования Администрации Кондопожского муниципального района

	Баринова Н.В.

	- начальник отдела экономики  Администрации Кондопожского муниципального района

Повестка дня:
1. Об исключении из резерва управленческих кадров Кондопожского муниципального района следующих лиц:

Деришеву Е. Н., Гуккину А.Е., Мартынову Н.Н., Романову И.В., Ильину И.Г., Тестова В.В., Цареву А.Ф., Мейлюнене Р.А., Маккоеву А.Е., Богданову О.В., Харькину А. Н.  – в связи с истечение трехлетнего срока нахождения в Резерве;
Попову Т. А. - в связи с назначением на должность директора.
2. О включении граждан в резерв управленческих кадров Кондопожского муниципального района.
1. Слушали: Об исключении из резерва управленческих кадров Кондопожского муниципального района следующих лиц:

Деришеву Е. Н., Гуккину А.Е., Мартынову Н.Н., Романову И.В., Ильину И.Г., Тестова В.В., Цареву А.Ф., Мейлюнене Р.А., Маккоеву А.Е., Богданову О.В., Харькину А. Н.  – в связи с истечение трехлетнего срока нахождения в Резерве;

Попову Т. А. - в связи с назначением на должность директора.

  Докладывает: Гуккина А.Е., ведущий специалист управления делами  Администрации Кондопожского муниципального района.

Решили:
1. В связи с истечением трехлетнего срока нахождения Деришевой Е. Н., Гуккиной А.Е., Мартыновой Н.Н., Романовой И.В., Ильиной И.Г., Тестовой В.В., Царевой А.Ф., Мейлюнене Р.А., Маккоевой А.Е., Богдановой О.В., Харькиной А. Н. в резерве управленческих  кадров Кондопожского муниципального района, исключить указанных лиц из резерва управленческих кадров Кондопожского муниципального района.

2. В связи назначением на должность директора МОУ ДО директора детско-юношеская спортивная школа № 2 г.Кондопога Республики Карелия Поповой Т.А., исключить ее из резерва управленческих кадров Кондопожского муниципального района.

        Голосовали:  «за» -  6, «против» - 0.

                   Решение принято единогласно.

2. Слушали: О включении граждан в резерв управленческих кадров Кондопожского муниципального района.
Докладывает: Гуккина А.Е., ведущий специалист управления делами  Администрации Кондопожского муниципального района.

На данное заседание комиссии вызваны следующие кандидаты для включения в резерв управленческих кадров:

1. Нетылько Н.Ю.
Решили:
 Кандидата допустить к собеседованию.

Голосовали:  «за» -  6   , «против- «0».

            Решение принято единогласно.
Проводится собеседование с кандидатом.

1. По результатам собеседования с Нетылько Н.Ю.  решили:

Рекомендовать главе Администрации Кондопожского муниципального района  включить Нетылько Н.Ю., в резерв управленческих кадров на должность директора МОУ СОШ №3 , по уровню готовности – «БАЗОВЫЙ».
           Голосовали:  «за» -  6 , «против - «0».

           Решение принято единогласно.

Председатель Комиссии                                                                             Садовников В.М.
Заместитель предедателя Комиссии                                                          Дубень А.Н.
Секретерь Комиссии                                                                                    Гуккина А.Е.

Члены Комиссии

                                                                                                                       Герасимков Ф.А.
                                                                                                                       Окушкова С.А.

                                                                                                                       Баринова Н.В.
PAGE